
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/257/2017 

RADY GMINY JADÓW 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/211/2017 Rady Gminy Jadów z dnia 28 marca 2017r.  

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2017, poz. 1875), Rada Gminy Jadów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/211/2017 Rady Gminy Jadów z dnia 28 marca 2017r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 2 słowa „Publiczne Gimnazjum im. Andrzeja Zamoyskiego w Jadowie z siedzibą w Jadowie  

ul. 11-go Listopada 15”, zastępuje się słowami „ Gimnazjum im. Andrzeja Zamoyskiego w Jadowie 

z siedzibą w Jadowie ul. 11-go Listopada 15”; 

2) w § 2 pkt. 1 po słowach „Szkoła Podstawowa nr 1” dodaje się słowa „w Jadowie”; 

3) w Załączniku Nr 1 słowa w liczbie porządkowej: 

„1. Szkoła Podstawowa w Jadowie nr 1”; 

„2. Szkoła Podstawowa w Jadowie nr 2”; 

„5. Szkoła Podstawowa w Myszadłach, Myszadła 65; 05-280 Jadów”; zastępuje się słowami: 

„1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Jadowie”; 

„2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Jadowie”; 

„5. Szkoła Podstawowa w Myszadłach, Myszadła 65A; 05-280 Jadów”; 

4) w Załączniku Nr 2 słowa w liczbie porządkowej: 

„1. klasy Publicznego Gimnazjum im. Andrzeja Zamoyskiego w Jadowie przekształconego w Szkołę 

Podstawową w Jadowie nr 1”;zastępuje się słowami: 

„1. klasy Gimnazjum im. Andrzeja Zamoyskiego w Jadowie przekształconego w Szkołę Podstawową  

nr 1 w Jadowie”; 

5) w Załączniku Nr 3 słowa w liczbie porządkowej: 

„1. Szkoła Podstawowa w Jadowie nr 1”. 

„2. Szkoła Podstawowa w Jadowie nr 2”. 

„5. Szkoła Podstawowa w Myszadłach, Myszadła 65, 05-280 Jadów”. zastępuje się słowami: 

„1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Jadowie”. 

„2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Jadowie”. 

„5. Szkoła Podstawowa w Myszadłach, Myszadła 65A; 05-280 Jadów”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2017 r.

Poz. 9596



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Jadów (Jadów, ul. Jana Pawła II 17), a także na stronie Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Jadów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jadów: 

Jadwiga Grabska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9596


		2017-10-27T13:36:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




